

TREKRONER REVISION A/S

STATSAUTORISERED E REVISORER

Leidecker Consulting ApS

Nystedvej 2

Veddelev

4000 Roskilde

CVR-nr. 38 82 65 14

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

6.3.2018

dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 31. juli - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Noter til årsrapporten | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leidecker Consulting ApS
Nystedvej 2
Veddelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 82 65 14

Regnskabsperiode: 31. juli 2017 - 31. december 2018

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Henrik Leidecker Jørgensen, direktør

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er IT rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.384.657, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.434.657.

Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 31. juli - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr |
|--|-------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.691.607 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-917.278</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 1.774.329 |
| Finansielle indtægter | 2 | <u>2.500</u> |
| Resultat før skat | | 1.776.829 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-392.172</u> |
| Årets resultat | | <u>1.384.657</u> |
| | | |
| Foreslået udbytte | | 1.000.000 |
| Overført resultat | | <u>384.657</u> |
| | | <u>1.384.657</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr |
|--|-------------|--------------------------------|
| Aktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 469.787 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 752.500 |
| Selskabsskat | | 32.828 |
| Tilgodehavender | | <u>1.255.115</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>656.891</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.912.006</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.912.006</u></u> |
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | 384.657 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 |
| Egenkapital | 4 | <u>1.434.657</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.017 |
| Anden gæld | | 467.332 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>477.349</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>477.349</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>1.912.006</u></u> |
| Eventualposter mv. | 5 | |

Noter

| | <u>2017/18</u> | | | |
|--|----------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | | | |
| 1 Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger | | | | 882.057 |
| Andre omkostninger til social sikring | | | | 1.016 |
| Andre personaleomkostninger | | | | <u>34.205</u> |
| | | | | <u>917.278</u> |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | | | <u>1</u> |
| | | | | |
| 2 Finansielle indtægter | | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | | | | <u>2.500</u> |
| | | | | <u>2.500</u> |
| | | | | |
| 3 Skat af årets resultat | | | | |
| Årets aktuelle skat | | | | <u>392.172</u> |
| | | | | <u>392.172</u> |
| | | | | |
| 4 Egenkapital | | | | |
| | <u>Virksomheds-</u> | <u>Overført</u> | <u>Foreslået ud-</u> | |
| | kapital | resultat | bytte for regn- | <u>I alt</u> |
| | | | skabsåret | |
| Egenkapital 31. juli 2017 | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>384.657</u> | <u>1.000.000</u> | <u>1.384.657</u> |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>50.000</u> | <u>384.657</u> | <u>1.000.000</u> | <u>1.434.657</u> |

Noter

5 Eventualposter mv.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.